
（税抜き）

40

円

円

％

入札金額 備　　考

1 339,700

2 238,200 落札

3 249,200

4 265,700

5 342,000

6 327,400

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

株式会社ジーシーシー

システム・アルファ株式会社

株式会社両毛システムズ

株式会社コーワパートナーズ

株式会社ナブアシスト

株式会社前橋大気堂

リコージャパン株式会社販売事業本部群馬支社ＬＡ営業部

株式会社滋野堤水堂

落札金額 238,200

落 札 率 40.6

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 586,800

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　下野田５６０番地　吉岡町役場　内

担 当 課 等 総務政策課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　情報系事務用ノート型パソコンリース事業



（税抜き）

41

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,750,000

2 2,750,000

3 2,740,000 落札

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

太平ビルサービス株式会社　前橋支店

藤田テクノ株式会社

東朋産業株式会社

太陽ビルサービス株式会社

東洋ポリーズ株式会社

落札金額 2,740,000

落 札 率 99.6

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 2,750,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　北下　地内　外

担 当 課 等 教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町立学校３校清掃業務委託



（税抜き）

42

円

円

％

入札金額 備　　考

1 4,600,000

2 4,650,000

3 4,580,000

4 4,600,000

5 4,550,000

6 4,630,000

7 4,500,000 落札

8 4,560,000

9

10

11

12

13

14

15

関東測量株式会社

株式会社オウギ工設

都市設計株式会社

技研コンサル株式会社

株式会社高崎測量

株式会社コイデ

都市開発設計株式会社

株式会社利根設計事務所

落札金額 4,500,000

落 札 率 95.7

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 4,700,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　陣場　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等
令和元年度　吉岡町流域関連公共下水道（一）南新井前橋線管渠切廻し設計業務
委託



（税抜き）

43

円

円

％

入札金額 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落 札 率

指　　名　　業　　者　　名

※入札中止

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,530,000

落札金額

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字上野田　地内

担 当 課 等 産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　林道粟籠井堤線 用地調査等業務委託（その２）



（税抜き）

44

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,880,000

2 1,800,000 落札

3 1,850,000

4 1,820,000

5 1,860,000

6 1,860,000

7 1,840,000

8

9

10

11

12

13

14

15

富士技工株式会社

有限会社松村工業

群馬ライン企画株式会社

株式会社サンテック

新日東株式会社

ダイケンテクノ株式会社

中央ライン株式会社

落札金額 1,800,000

落 札 率 92.8

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,940,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　小倉　地内

担 当 課 等 産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　道路区画線等設置工事



（税抜き）

45

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,980,000

2 1,900,000 落札

3 1,950,000

4 1,980,000

5 1,920,000

6 1,950,000

7 2,000,000

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社高橋建築設計事務所

株式会社丸進建築設計事務所

株式会社山田工務所

株式会社亦野建築設計事務所

株式会社勝山工務所

株式会社福島建築設計事務所

株式会社石井設計

落札金額 1,900,000

落 札 率 94.1

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 2,020,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等 教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町立吉岡中学校特別教室改修工事設計業務委託



（税抜き）

46

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,790,000

2 1,810,000

3 1,810,000

4 1,800,000

5 1,765,000

6 1,750,000 落札

7 1,850,000

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社高橋建築設計事務所

株式会社丸進建築設計事務所

株式会社山田工務所

株式会社亦野建築設計事務所

株式会社勝山工務所

株式会社福島建築設計事務所

株式会社石井設計

落札金額 1,750,000

落 札 率 94.1

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,860,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　北下　地内

担 当 課 等 教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町立明治小学校給水管更新工事設計業務委託



（税抜き）

47

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,670,000

2 2,620,000

3 2,660,000

4 2,690,000

5 2,650,000

6 2,640,000

7 2,610,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社高橋建築設計事務所

株式会社丸進建築設計事務所

株式会社山田工務所

株式会社亦野建築設計事務所

株式会社勝山工務所

株式会社福島建築設計事務所

株式会社石井設計

落札金額 2,610,000

落 札 率 96.3

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 2,710,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 健康福祉課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町第三保育園解体工事設計業務委託



（税抜き）

48

円

円

％

入札金額 備　　考

1 22,000,000

2 19,820,000

3 19,290,000 落札

4 21,800,000

5 22,030,000

6 22,020,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

落札金額 19,290,000

落 札 率 87.6

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 22,030,000

工事・委託場所等 北群馬郡吉岡町大字　上野田　地内

担 当 課 等 産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年7月11日

工事・委託名等 令和元年度　県単独林道補助事業　林道粟籠井堤線開設工事


